

Finnischer Nußkranz

Zutaten:

Weizenmehl, Zucker, Volleipulver, Weizenstärke, Haselnüsse, Stärke, Magermilchpulver, Speisesalz, Aroma, Süßmolkenpulver Gerstenmalzextrakt, Schokotropfen

Gewicht:

500g

Allergene:

**Glutenhaltiges Getreide,
Milch & Milcherzeugnisse,
Ei & Eierzeugnisse,
Soja,
Schalenfrüchte & daraus hergestellte Erzeugnisse**

